F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

W Casse Rurali
% Trentine

TROFEO FUNIVIE MADONNA DI CAMPIGLIO
SUPER GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FDA125 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

TROFEO FUNIVIE MADONNA DI CAMPIGLIO GARA CAL. FED. O REG. N° 125

COD. ORGANIZZATORI TN17 NOME SOCIETA'" SPORT.CAMPIGLIO

LOCALITA'" CINQUE LAGHI PATASCOSS DATA 12/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO COSER Michele OV7AR NOME PISTA FIS 3-TRE

ARBITRO GHESER LUCA 00YY3 PARTENZA 2110 m

ASSISTENTE ARBITRO ZENI MORENO 1H5WF ARRIVO 1760 m

DIRETTORE DI GARA TIMON ANDREA 02NER DISLIVELLO 350 m

LUNGHEZZA 1520 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/168/TN/A
TRACCIATORE BRESADOLA FEDERICO
APRIPISTA - A - ELEFANTI FRANCESCA - B - GELMETTI JACOPO
- C - FANTELLI LUCREZIA -D -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 LA096 GIRARDELLI Alessandra 160.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
2  MOLKD SOLA Beatrice 200.00 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA L.
3  HAE33 LATTUADA Greta 140.00 2002 TN TN12 ACVR L
4  FAPMX [ELLICI  Aurora 130.00 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI

5 FA5N8 ZULIAN Sol 180.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA

6 LA35V ZORZI Federica 180.00 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

7 LA3T6 GIUNTA Alessandra 160.00 2002 TN TNC7 CITTA ROVERETO ...
8 HA8MJ GUALTIERI Vittoria 180.00 2002 TN TN12 ACVR L.
9 HAM1X AIELLO Margherita 140.00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
10 HA15T RIGATTI DI GRAZIA Amelia 200.00 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
11  HA8A2 CINCELLI Marta 120.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
12 LA3JC RAVAGNI Cinzia 130.00 2002 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ...
13  FAD1Y CARLINI Aurora 160.00 2002 TN TN33 BOLBENO L.
14 LA9XP CASTELLAN llary 200.00 2002 TN TN12 ACVR L.
15 LA2E9 MENAPACE Caterina 200.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
16 LAA9J PAOLI Rebecca 120.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
17 FA4F8 MALERBA Gaia 110.00 2002 TN TN12 ACVR L
18 N06Z7 FACCHINI Alessandra 109.00 2003 TN TNF3 US DoLOMITICA L.
19 HAS5TA BAITELLA Desiree 100.00 2003 TN TN12 ACVR L
20 LABTR BONINSEGNA Sofia 95.00 2002 TN TNF3 US DoLOMITICA L.
21  LAN8J LEGATO Michela 95.00 2003 TN TN12 ACVR L
22 LA9Z0 VADAGNINI Sofia 92.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
23 LAKY4 MAZZANTI Petra 90.00 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
24 LA44M MERCI Ginevra 90.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
25 HAL73 CUNACCIA Anna 90.00 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
26  MOF7A GRAZIANI Laura 90.00 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
27  EAB630 DESILVESTRO Angelica 86.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
28  MO010K RONCHI Martina 77.00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
29 LAAX2 PICININI  Chiara 76.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASSA
30 LAX1C BARUZZI Margaux 76.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM
31 LAOIA BERNARELLO Nicole 71.00 2002 TN TNH4 BRENTONICO SKI
32 LANSL MONFREDINI Elisa 66.00 2003 TN TN12 ACVR ...
88 MO7TW SALAH CHEBEL Yasmine 65.00 2003 TN TN45 SKI TEAM FASsA ...
34 MOKME BEATRICI Alexis 64.00 2003 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI ...
85 LAJ7D DEFLORIAN Alice 64.00 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
36 MO50C VENEZIAN Estella 62.00 2002 TN TNJX AZZURRO RACING ...
37 LALFL ZANICHELI Arianna 62.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
38 HAK9H DALDOSS Alice 61.00 2003 TN TNF4 PEJO TONALE
39 MO4EJ MENAPACE Arianna 58.00 2003 TN TNE1 ANAUNE
40 NO2LN VENDER Laura 58.00 2003 TN TN12 ACVR
41 ROJ7F PAOLILLO Andreina Elsa Lucre 56.00 2002 TN TNO1 TEAM VAL DIsoL ...
42 MOHEX PRETTI Marianna 55.00 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...
43 LA7FM VIANELLO Matilde 5400 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...

U14 RAGAZZI - MASCHILE

45 EAJ14 ROSSI Vittorio 160.00 2002 TN TNC7 CITTA ROVERETO ...
46 EAFWP JEZEK Simone 120.00 2002 TN TNG8 AGON.TRENTINA L.
47 HASMC D'AMICO Edoardo 200.00 2002 TN TN12 ACVR L.
48 LA6FR ARMARI Tommaso 160.00 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
49 HAPVN CLAUS Luca 140.00 2002 TN TNE1 ANAUNE

50 MOOAM VIGNOLA Matteo 160.00 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO

51 LA23L FORRER Christian 160.00 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
52 LAKRH SEPPI Davide 200.00 2002 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
5S DAWNJ VIVIANI  Alessandro 120.00 2002 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
54 HARJW LOSS Edoardo 120.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
55 EACH3 ZANELLA Tommaso 180.00 2002 TN TN12 ACVR L.
56 LAOSA CHELLER Samuele 200.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
57 LADNA PASSERONI Giacomo 160.00 2002 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
58 LAASBW RASOM Daniele 180.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA

59 LA35P MATTIOLI Daniel 140.00 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL

60 EALIW CINCELLI Fabian 110.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA

61 HAG6FJ DELLANTONIO Fabio 110.00 2002 TN TND8 MONTI PALLIDI

62 LA9RF ALIMENA Daniele 105.00 2002 TN TN33 BOLBENO

63 LA70Z SOFFIATI Alberto 100.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD

64 LA9T3 MARMO Nicolo' 100.00 2002 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
65 FAF6R PACI Gianmarco 100.00 2003 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
66 MO8KD MAZZOLA Nicola 96.00 2003 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
67 LA70H GIUSTO Ezio 95.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
68 LA35R MATTIOLI Thomas 95.00 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL ...
69 EAJOA SIMONI Mirko 95.00 2002 TN TN12 ACVR

70 FA92W DEBERTOL Jannes 92.00 2002 TN TN45 SKI TEAM FASSA

71 LAL4Y BONINSEGNA Andrea 90.00 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA

72 LATHN BORSATTI Simone 86.00 2003 TN TNHJ MONTE BALDO ...
73 LA724 VIGNATI Vittorio 86.00 2002 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
74 FAOXH CAPRA Manuel 85.00 2002 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
75 LAAYO BALDESSARI Cristian 81.00 2002 TN TNE7 PANAROTTA L.
76 MOKPT DELLANTONIO Samuele 77.00 2003 TN TNF3 US DOLOMITICA ...
7 FA477 ANGELI Luca 7200 2003 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

78 MO092R LICATA Riccardo 68.00 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA

79 LASWZ PILATI Nicolo' 68.00 2003 TN TNEO TEAM PAGANELLA

80 FADF4 COLLINI Mattia 68.00 2003 TN TN12 ACVR

81 PON76 CALOVI Mirko 60.00 2003 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...
82 HAA3E CASAROTTO Andrea 58.00 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
83 LAJAP LIBARDONI Nicolo' 58.00 2002 TN TNH8 LEVICO ...
84 MO0780 SALVADORI Alessio 58.00 2003 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
85 LAL54 FISCHNALLER Samuele 55.00 2002 TN TNF3 US DoLOMITICA L.
86 MO1A8 CAPRETTI Tommaso 56.00 2003 TN TNHY CAMPIGLIO SKI T

87 M0OOC6 SEGATO Marco 55.00 2003 TN TNC7 CITTA ROVERETO

88 HAHNZ GIACOMELLO Francesco 53.00 2003 TN TNJX AZZURRO RACING

89 MO092N DALSASS Michael 52.00 2002 TN TNEO TEAM PAGANELLA
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NUM
PETT

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

NUMERO
CODICE

LAF6M
LADNL
NOH95
LAL2L

LA3C1
FAGTN
N061V
MOD38
M047C
NOD8H
LAA5R
LAFEZ
LAJTH

LA7FK
FAOEZ
DAT74T
LAHJT
EACEX
HAJ1E
HAD9Z
FAETV
C034P
EA406
COPH3
HA70F
FA3FX
LAEP3
HAG3J
DAHYY
HAO3E
EAES85
FACET
HA4AD
LAGAV
EARWE
CAEG64
FACEF
CABW2
EAF77
FAHNL
EAA94
LA1DC
HA561
FAK9R
HAPV8
AALAN
DASLH
FAJXA
LAANY
EAE7Y
LA7J2
LAKRN
HA667
MOHR4
DAM54
DANDC
ROPAO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CROCE Rocco

PIAZZI Nicolo'
MITTERHOFFER Mattia
STANCHINA Cristian
BINELLI Andrea
BONESI Marco
ZANETTI Andrea
ALBERTI Matteo
PENNE Nicholas
LANZA Riccardo
BESCHI Marco Pietro
COPPARI Andrea
MARTINELLI Alessandro

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

VIANELLO Camilla
CONCI Sofia
RASOM Anastasja
FACCIO Giulia
GATTA Laura

DE VITO Nicol
GELMETTI Margherita
MARCUCCI Zemira
BONACCI Silvia
COSTAZZA Martina
ADAMI Giulia
BERTA Ginevra
GIOVANNINI Anna
BISOFFI Laura
FELICETT! Giorgia
DE GARA Carola
BATTISTA Shanika
GRANATA Sofia Laura Luisa
ANGELI Caterina
CANELLA Serena
DELVAI Nicole
ARMANI Virginia  Anita
DE PAOLI Angela
OLIVA Beatrice
PESCOL Karin
STAGNOLI Greta
PAOLI Arianna
LASTEI Silvia
ORLANDI Martina
PIAZZI Martina
GASPERI Ambra
CECCON Nicole
LORENZI Martina
DEBERTOL Giorgia
TASIN Camilla
STORARI Bianca
MASE' Giorgia

DE VITTORIO Martina
GIACOMONI Sabrina
VEDOVE Isabella
VILLOTTI Martina
CIMAROLLI Martina
VALENTI Cristiana
FONTANA Alice
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PUNTI

52.00
51.00
51.00
50.00
46.00
46.00
45.00
44.00
42.00
42.00
40.00
38.00
38.00

145.00
130.00
200.00
200.00
200.00
160.00
200.00
140.00
140.00
180.00
130.00
160.00
200.00
180.00
180.00
130.00
140.00
125.00
120.00
120.00
110.00
110.00
110.00
96.00
82.00
80.00
77.00
76.00
72.00
72.00
72.00
65.00
65.00
65.00
62.00
61.00
58.00
58.00
53.00
52.00
50.00
46.00
33.00
32.00

ANNO

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002

2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNF3
TNIW
TNG8
TNO1
TN17
TNJ7
TNF4
TNH4
TN17
TN34
TN12
TNJ7
TNH8

TN94
TNJIV
TN45
TNH4
TN12
TNJIV
TN12
TNH4
TNJIV
TN45
TNH4
TN33
TNG8
TN94
TNJIV
TNC7
TN45
TN12
TNE1
TNF4
TNJIV
TN12
TNH4
TNG67
TN45
TN33
TNEO
TN45
TNG8
TNF3
TN33
TN94
TN33
TN45
TNEO
TNC7
TN12
TNJ7
TNJIV
TNJIX
TNHY
TN33
TN33
TN12

SOCIETA'

US DOLOMITICA
CORNACCI TESERO
AGON.TRENTINA
TEAM VAL DI SOL
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM
PEJO TONALE
BRENTONICO SKI
SPORT.CAMPIGLIO
RUJOCH

ACVR

TEZENIS SKITEAM
LEVICO

ALTIPIANI  SKI T
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKI
ACVR

FIEMME SKI TEAM
ACVR
BRENTONICO SKI
FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKI
BOLBENO
AGON.TRENTINA
ALTIPIANI  SKI T
FIEMME SKI TEAM
CITTA ROVERETO
SKI TEAM FASSA
ACVR

ANAUNE

PEJO TONALE
FIEMME SKI TEAM
ACVR
BRENTONICO SKi
SSD TREMALZO
SKI TEAM FASSA
BOLBENO

TEAM PAGANELLA
SKI TEAM FASSA
AGON.TRENTINA
US DOLOMITICA
BOLBENO
ALTIPIANI  SKI T
BOLBENO

SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
CITTA ROVERETO
ACVR

TEZENIS SKITEAM
FIEMME SKI TEAM
AZZURRO RACING
CAMPIGLIO SKI T
BOLBENO
BOLBENO

ACVR
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U16 ALLIEVI - MASCHILE

147 EAG69X FOSCO Gregory 180.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA

148 FA8VV RIZZI Martino 200.00 2000 TN TNE1 ANAUNE

149 HASFT BRUTI Filippo 130.00 2001 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
150 EO7YL FURLAN Lorenzo 120.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
151 DAEFY CONTI Nicolas 160.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
152 FAOEY KRAUSE Werner 200.00 2000 TN TNC7 CITTA ROVERETO ...
153 FA008 PICININI  Luca 200.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA ...
154 FA0J8 MARENDUZZO Davide 120.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
155 FADSE VINCO Franco 125.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
156 HAO2F ISABELLA Luca 130.00 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
157 EALOT FRANZONI Alessandro 160.00 2001 TN TN12 ACVR L.
158 FA119 FRANCHINI Jimmy 129.00 2000 TN TN12 ACVR

159 EALOV FRANZONI Giovanni 200.00 2001 TN TN12 ACVR

160 FAH8D ZONER Oscar 120.00 2000 TN TNC7 CITTA ROVERETO
161 EADAP BUFFATTI Pietro 126.00 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
162 FAPMR DEGIAMPIETRO Francesco 160.00 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
163 FAHO1 BUIO Daniele 110.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
164 EAC21 COLLINI Filippo 110.00 2001 TN TN12 ACVR L
165 LAK8E ROSSINI Vittorio 105.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T ...
166 FAH1W DELLANTONIO Stefano 105.00 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM ...
167 HA16T FACCHINELLI Matteo 105.00 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

168 EAC7X GASPERETTI Mattia 105.00 2001 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

169 FAH1IR DELLANTONIO Tommaso 96.00 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA
170 FAOAA ZANCHETTA Tommaso 95.00 2000 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
171 EA96Y FONTANIVE Giacomo 90.00 2000 TN TND8 MONTI PALLIDI ...
172 HAAP8 BOTTAMEDI Giacomo 90.00 2001 TN TNHY CAMPIGLIO SKI' T ...
173 EAETO SANTACROCE Francesco 90.00 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
174 DA1IXV SOMMAVILLA Alex 90.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
175 FAPMW GOTTARDI Alessio 89.00 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSsA ...
176 FAOA7 MARCHESI Federico 86.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

177 FAPMT DEVILLE Alberto 86.00 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA

178 HA36Z SARTORI Gabriele 82.00 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

179 DAWMW ANGELI Mattia 81.00 2000 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL

180 EA440 VALERUZ Cristian 81.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA

181 FA7KX GIONGO Andrea 79.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA

182  AAMD8 PODETTI Denis 76.00 2000 TN TNO1 TEAM VAL DIsoL. ...
183 FA29Y SPAGOLLA Luca 76.00 2001 TN TN12 ACVR L
184 FA454 NELLA Michael 7400 2000 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL ...
185 DA22N GATTA Paolo 7400 2000 TN TN12 ACVR L
186 HAER4 DAZ Martino 7200 2001 TN TNFO RUFFRE-MENDOLA ...
187 EAK71 IORI Lorenzo 7200 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA

188 MOHVN RAVELLI Riccardo 71.00 2001 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

189 NO52F DEROMEDIS Simone 68.00 2000 TN TNE1l ANAUNE
190 FAHIJR PRETTI Alessandro 68.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...
191 M02M6 CARBONARI Christian 64.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SkI T ...
192 HAEL3 SLOMP Marco 64.00 2001 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
193 FA520 ZANINI Herman 60.00 2001 TN TNE1 ANAUNE ..
194 DA49) SPERANDIO Gabriele 58.00 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
195 CATIM LO FORTE Federico 54.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T

196 FO2R8 PIZZAMIGLIO Francesco 50.00 2000 TN TNJV FIEMME SKI TEAM

197 DADFM RECCHIA Alex 49.00 2001 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM

198 FAJ6A FOCHER Lorenzo 48.00 2001 TN TNF4 PEJO TONALE
199 LAO8BM ANGELI Mirko 48.00 2000 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
200 FA2NV SVAIZER Cristian 48.00 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
201 FA2A5 BAZZANELLA Andrea 47.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA ...
202 HA1RR DELUGAN Silvio 46.00 2001 TN TNF3 US DoLOMITICA L.
203 HA4D4 BETTEGA Nicola 46.00 2000 TN TN30 US PRIMIERO ASD ...
204 DA9PX ZAMBONI Filippo 45.00 2001 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO

205 FA3TH DALLABETTA Marcello 4500 2001 TN TN30 US PRIMIERO ASD

206 HAC2L MORESCHINI Andrea 4400 2001 TN TNO1 TEAM VAL DI SOL

207 POMYZ PEDROTTI Giacomo 21.00 2000 TN TNFO RUFFRE-MENDOLA
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
208 FAOVA CADEN Lorenzo 21.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
ESPOSTA ORE: 19.15 LA GIURIA
COSER MICHELE
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